（公社）日本ホッケー協会会長　様

　下記のとおり参加申し込みいたします。

〒 －

〒 －

生年月日(西暦) 年齢

ふりがな 生年月日(西暦) 年齢

ふりがな 生年月日(西暦) 年齢

ふりがな 生年月日(西暦) 年齢

主
将

主

氏　　名

ホッケー協会事務局長 氏　　名

公認指導者資格

保有資格

かごしま　たろう 1988/6/1 30

ふりがな

氏　　　　　　　名

(※1)手当者がいない場合は、本申込書記載でベンチ入りしない選手（20歳以上）から選出できる　但し、スターティングリストに記載する事

公認指導者資格

FB 1 鹿児島　太郎

4

30

28

26

29

27

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

6

8

7

5

名称

名称

名称

名称

←　記入例です

チームのプロフィール
（100～150文字程度）

保有資格

連
絡
者

E-mail

監督

コーチ

手当て者

氏　名

氏　名

ＧＫｼｬﾂ(ふりがな)

氏　名

ＧＫｼｬﾂ－　　　　　－

氏　名

ｽﾄｯｷﾝｸﾞ

氏　名

自宅(携帯)

－　　　　　－

上

ｽﾄｯｷﾝｸﾞ

下

住　所

下チーム所在地

職場電話

ポジ
ション

背番号 年齢

男子の部　　　・　　　女子の部

Ｆ　 Ａ　 Ｘ －　　　　　－

ユニフォームの色（２着準備すること）

第１ユニフォーム 第２ユニフォーム

上

2019年度　全日本社会人ホッケー選手権大会
（燃ゆる感動かごしま国体ホッケー競技リハーサル大会）

参　加　申　込　書

種　　　別

記入上の注意

※ 監督、コーチが選手を兼ねるときは、選手欄にも入力する。
※ 主将はプルダウンで「主」を選ぶ。
※ ボジションは、プルダウンで「FW・MF・FB・GK」を選ぶ。
※ 手当て者２名には、フィジオセラピスト、ドクターを含む。

1

氏　　名

都道府県名

チーム名

ふ　　り　　が　　な 生年月日(西暦)

（ふりがな）

2

3

氏　　名

(ふりがな)

ホッケー協会会長

チーム代表者

所属都道府県名

ホッケー協会理事長

2019 日年 月